## ਸਮੱਗਰਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਸਿੱਖਿਆ ਭਵਨ (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਬਲਾਕ ਈ ਫੇਜ 8 ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ

ਵੱਲ,

ਸਮੂਹ ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਐ.ਸਿ.), ਸਮੂਹ ਡਾਇਟ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਸਮੂਹ ਬੀ.ਪੀ ਈ,ਓ ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਸਕੂਲ ਮੁੱਖੀ ਪੰਜਾਬ ਸਮੱਗਰਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ, ਪੰਜਾਬ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: ਸਸਅ/ਵਿੱਤ/2022-23/ 2022 3118 43

ਮਿਤੀ: ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ : 29 | 11 | 2022

ਵਿਸ਼ਾ:- Roll Back of cheque books issued earlier in SNA accounts-regarding

ਵਿਸ਼ੇ ਅੰਕਿਤ ਮਾਮਲੇ ਸਬੰਧੀ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਵਿੱਤ ਮੰਤਰਾਲੇ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੈ: V-13023/5/ 2021-PFMS-Part(3)/3871 ਮਿਤੀ 09.11.2022 ਦੀ ਕਾਪੀ ਭੇਜ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਇੰਨ ਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਈ ਜਾਵੇ।

> ਡਿਪਟੀ ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜ਼ਰੂਰ

## F. No. 4-4/2021-IS.2 Government of India Ministry of Education Department of School Education & Literacy IS.2 Section

Shastri Bhawan, New Delhi Dated the 14<sup>th</sup> November, 2022

To

- 1. Education Secretaries of all the States and UTs
- 2. State Project Directors and Finance Controllers of Samagra Shiksha of all States/UTs

Subject: Roll back of cheque books issued earlier in SNA accounts-reg.

## Sir/Madam,

I am directed to forward herewith a copy of O.M. No. V-13023/5/2021-PFMS-Part(3)/3871 dated 09.11.2022 received from the Controller General of Accounts, PFMS, Department of Expenditure, Ministry of Finance regarding roll back of cheque books issued earlier in SNA accounts.

2. It is requested that all States/UTs may ensure necessary compliance of the directions as mentioned in the OM dated 09.11.2022.

Enclosed: as stated

Yours faithfully,

(Ashutosh Kumar Agrawal) Under Secretary to Govt. of India Email: ashutoshk.agrawal@nic.in

## Copy to

- 1. All Bureau Heads
- 2. Divisional Heads and Sections dealing with Samagra Shiksha
- 3. Dir.(Finance)/AFA